FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Extension Cils
"Méthode cil a cil"

Extension cils
"Volume Russe"

Reconstruction
Sourcils au Henné

Mascara
Semi-Permanent

Rehaussement de
Cils "Lash Botox"

Restructuration
Sourcils

Lift Brow

| CALENDRIER BEAUTE DU REGARD

Mars
2024

07 au 08
11 au 12
18 au 19
28 au 29

04 au 05
14 au 15
25 au 26

14
22
27

13
28

Auvril
2024

04 au 05
08 au 09
22 au 23
29 au 30

15au 16
25 au 26

09
29

15

05
19
25

12
17

08
16
18
30

Mai
2024

02 au 03
13 au 14
23 au 24

06 au 07
27 au 28

15
31

03
15
30

02
07
13
22
29

06
21

16
24

Adresse : 27 Allée Jean-Monnet - 34430 Saint-jean-de-vedas (Montpellier)

Tel : 04 678291 76 /06 48 51 11 47
E-mail : contact@formabelle.fr

https://formabelle.fr

Juin
2024

03 au 04
06 au 07
17 au 18

10 au 11
24 au 25

10
27

20

07
20
28

11
26

05
18

Juillet
2024

01 au 02
15au 16
29 au 30

08 au 09
22 au 23

09
26

05
24

08
18
31

11
29

15
25

Aot
2024

27

02

01

Septembre
2024

05 au 06
09 au 10
16 au 17

12 au 13
23au 24

10
26

13

11
19
30
02

30

09

25

Octobre
2024

30 au 01
octobre
10 au 11
14 au 15
28 au 29

07 au 08
21 au 22

07
22

03
17

10
16
31

16
28

08
21

Novembre
2024

07 au 08
14 au 15
18 au 19

04 au 05
25 au 26

06
15
27

04
21

08
13
18
28

12

07

29

Décembre
2024

21 au 22

09 au 10

09
19

10

06
12

04
16

11
17

Janvier Février
2025 2025
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https://formabelle.fr
https://instagram.com/formabelle.officiel/
https://www.facebook.com/FormaBelle/
https://www.youtube.com/channel/UCDPMsqGO-rNqWdyKAYPn9eQ

FORMA

Formation & Boutique

| CALENDRIER DERMOPIGMENTATION

Mars Auvril Mai Juin Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier Février

St 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2025 2025

08 au 12
22 au 26

03 au 07
24 au 28

Magquillage

Permanent initiation 25au29

13 au 17

Maquillage
Permanent Sourcils 18 au 20 13 au 15 19 au 21 15au 17 16 au 18 07 au 09 12 au 14 09 au 11
"Débutant"

Maquillage
Permanent Sourcils 25 au 27 15au 17 27 au 29 08 au 10 02 au 04 21 au 23 25 au 27
"Expert"

Magquillage
Permanent lévres 02 au 03 06 au 07 17 au 18 04 au 05 23 au 24 14 au 15 20 au 21 16 au 17
"Débutant"

Magquillage
Permanent lévres 11 au 13 22 au 24 22 au 24 09 au 11 28 au 30 02 au 04
"Expert"

Magquillage
Permanent liner 21 au 22 16 au 17 24 au 25 18 au 19 19 au 20 10 au 11 18 au 19 12 au 13
"Débutant"

Magquillage
Permanent liner 07 au 08 18 au 19 30 au 31 11 au 12 05 au 06 24 au 25 28 au 29
"Expert"

Initiation
reconstruction aréoles [ ST 29 au 30 26 au 27 25 au 26 16 au 17 05 au 06
mammaires 3D

Microblading & 04 au 07 02 au 05 21 au 24
Microshading 18 au 21 15 au 18 27 au 30

01 au 04
22 au 25

07 au 10 12 au 15 02 au 05

10au 13 28 au 31 18 au 21 09 au 12

16 au 19

Microblading &
Microshading 31 14 26 20
Perfectionnement
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Colorimétrie

Hygiéne & Salubrité

| CALENDRIER DERMOPIGMENTATION (SUITE ...)

Mars
2024

04 au 06
18 au 20

Auvril
2024

02 au 04
15 au 17

Mai
2024

02 au 04
13 au 15
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Juin
2024

28

10 au 12
24 au 26

Juillet
2024

08 au 10
22 au 24

Aot
2024

05 au 07

Septembre
2024

02 au 04
16 au 18

Octobre
2024

30 au 02
octobre
14 au 16
28 au 30

Novembre
2024

12 au 14
25 au 27

Décembre
2024

09 au 11

Janvier Février
2025 2025

@060
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Onglerie Gel UV 1
CEINEE

Onglerie Gel UV 2
CEINETE

Perfectionnement
Onglerie Gel UV

Acrygel

Baby Boomer

Manucure Russe

Formes d'Ongles

Vernis
Semi-Permanent

Nail Art "Lignes Fines
en Gel"

Nail Art "One Stroke"

| CALENDRIER ONGLERIE
Mars Auvril Mai
2024 2024 2024
1Bauzs  loalo Bt
25 au 29 22 au 26 au 31
:1Lé 23 gg gg :3 %2 27 au 07 juin
- 06 au 07
06 30 23
05 29 22
o 05 2
o 03
08 02
02
04
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Juin
2024

03 au 07
24 au 28

24 au 05 juillet
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17

10

21

11
14
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Juillet
2024

01 au 05
08 au 12
15au 19

08 au 19

29 au 30

22
26

23

25
31

24

Aot
2024

02

Septembre
2024

10

09

11

12

13

Octobre
2024

30aul
octobre

02
30

03
29

04

28

31

21

22

23

25

Novembre

2024

12 au 13

14

15

Décembre
2024

11 au 15
18 au 22

11 au 22

05

02

03

04
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Janvier Février

2025 2025
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FORMA

Formation & Boutique | CALENDRIER ONGLERIE (SUITE ...

FORMATIONS Mars Auvril Mai Juin Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier Février
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2025 2025

Nail Art "Mix Salon

Rapide"
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Epilation Cire
Orientale au Caramel

Epilation au Fil

Epilation définitive a la
lumiere pulsée

| CALENDRIER EPILATION
Mars Auvril Mai
2024 2024 2024
11 au 12 06 au 07
07 au 08 9aauls 16au 17
18 au 19 29 au 30 27 au 28
11 22 21
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Juin
2024

03 au 04

13 au 14
24 au 25

13

Juillet
2024

22 au 23

15 au 16

29

Aot
2024

01 au 02

Septembre
2024

23 au 24

05 au 06
16 au 17

Octobre
2024

24 au 25

03 au 04
14 au 15
29 au 30

Novembre
2024

25 au 26

21 au 22

12

Décembre Janvier Février
2024 2025 2025
02 au 03
19 au 20
05
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FORMA

Formation & Boutique

e ------------
Formation Maquillage
Professionnel "Les
Sophistiqués"
Formation Maquillage
Professionnel "Les
Basiques"

CALENDRIER MAQUILLAGE

Formation Maquillage
Motifs Artistiques
(module 1)
Formation Maquillage
Festif / Grimages
(module 2)
Formation Maquillage
Belly Painting (module
©)
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FORMA

Formation & Boutique | CALENDRIER RELOOKING
FORMATIONS Mars Auvril Mai Juin Juillet Aot Septembre Octobre Novembre Décembre Janvier Février
2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2024 2025 2025

Formation Relooking
Conseil en Image 25 au 26 17 au 18 - - 23 au 24 - 18 au 19 - - -
Visage — Module 1

Formation Relooking
Conseil en Image 29 au 30 20 au 21 - - 26 au 27 - 21 au 22 -
Silhouette — Module 2

Formation Relooking

Conseil en Image Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur
; 9 demande demande demande demande demande demande demande demande demande demande demande demande

Visage — Module 3
F()Crgme;té?lneﬁt-i‘:rc:gkgg Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur Dates sur
9 demande demande demande demande demande demande demande demande demande demande demande demande

Professionnelle
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Massage Californien

Massage Suédois

Massage aux Pierres
Chaudes

Massage Femme
Enceinte

Massage Bébé type
"Shantala"

Massage a la Cire de
Bougie

Massage au Chocolat

Massage Personnes
agées

Massage aux Pierres
Semi Precieuses

Massage Capillaire
"Indien de la Téte"

| CALENDRIER MASSAGE
Mars Auvril Mai
2024 2024 2024
2au4d 13 aul5
4aub 13 au 14
29 au 30
8au9 21 au 22
11 au 12 30 au 31
10 23
- - 29
15 au 17
22 21
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Juin
2024

12 au 14

13 au 14

20 au 21

24 au 25
27 au 28

26

06
17

Juillet
2024

15au 17

23 au 24

29 au 30

15au 16
18 au 19

17

10 au 12

08

Aot
2024

29 au 30

29 au 30

Septembre
2024

04 au 06

26 au 27

17 au 18

02 au 03
05 au 06

04

02
25

Octobre
2024

30 au 02
octobre
29 au 31

21 au 22

07 au 08
10 au 11
23 au 24

09
25

14

Novembre
2024

25 au 27

12 au 13

04 au 05

18 au 19
21 au 22

20

29

28

12

Décembre
2024

20 au 22

19 au 20

16 au 17

09 au 10

12 au 13
21 au 22

11

05 au 06

09

Janvier Février
2025 2025
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Massage Ayurvédique
du Pied "Bol Kansu"

Massage Facial
Japonais "Anti-Age"

Massage Assis
"Amma"

Massage Traditionnel
Thailandais "Nuad Bo
Rarn"

Soin Amincissant &
Tonifiant

Massage aux
Bambous

Soin Jambes Lourdes

Massage Drainant

Massage Musculaire
Profond "Deep
Tissue"

Massage Trigger
Point

Adresse :
Tel : 04 6
E-mail : c¢

6064

https://formabelle.fr

7 A JeaniMonRet.34430

| CALENDRIER MASSAGE (SUITE ...)

Mars Auvril
2024 2024

08 au 09

22 au 23

29

27 au 29

24 au 26

15 au 17

11au 12

Mai
2024

02 au 03
23 au 24

24

27
au 29

Sapnt-jean-de-vedas (Montpellier) %g

Juin Juillet
2024 2024
26 -
own B

- 18 au 19
- 29 au 31
3 au 4 juin
7 22
11
01 au 03
10 au 12 22 au 24
15 au 16
18

Aot
2024

26 au 27

Septembre
2024

19 au 20

12 au 13

20

25

09 au 11

12 au 13

27

Octobre
2024

02

07 au 08
24 au 25

14 au 15

16 au 18

21 au 22

Novembre
2024

22

18 au 19

06 au 08

28 au 29

05

04

25 au 27

Décembre
2024

09 au 10

11 au 12

Janvier Février
2025 2025

@060
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Massage Cranien
avec "Shirodhara"

Massage Ayurvédique
"Abhyanga"

Massage Traditionnel
Chinois "Tui Na"

Massage Hawaien
"Lomi Lomi"

Massage Balinais
"Pijat Bali "

Massage Shiatsu de
Confort

Massage aux Bols
chantants

Massage Ventouses
Visage "Face
Cupping"

initiation au toucher et
Techniques de
massage

Initiation a I'Anatomie
Palpatoire

Etirements et
Adresse : e LIRS

Tel : 04 6 Ariicuiaire
E-mail : c¢

https://formabelle.fr

| CALENDRIER MASSAGE (SUITE ...

Mars
2024

19

11 au 12
28 au 29

18 au 19

18

21 au 22

Auvril
2024

8au 10

24 au 26

02

Mai
2024

27 au 29

13 au 14

22 au 23

15 au 16

17

23 au 24

34430 Sgjnt-jean-de-vedag (Montpellier)
47

Juin
2024

27

17 au 19

24 au 25

26 au 28

25

05

19

Juillet
2024

10

15 au 17

08 au 09

09 au 10

12

11aul2

Aot
2024

26 au 28

01

Septembre
2024

26

16 au 18

09 au 10

09 au 10

17 au 18

16

06

05 au 06

05

Octobre
2024

28 au 30

28 au 30

15 au 16

21 au 22

14

18

17

Novembre
2024

21

12 au 13

25 au 26

06 au 07

07

20

07 au 08

Décembre Janvier
2024 2025

02 au 04

18 au 20

21 au 22

13

12 au 13

10

Février
2025
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Massage Intuition et
Créativité

Massage du Ventre

Posturologie du
Massage

Reflexologie Plantaire
Traditionnelle
Thailandaise

Réflexologie Palmaire

Réflexologie Plantaire

Anatomie Palpatoire
Faciale et
Naturopathie adaptée
au visage

Réfléxologie du
visage "Dien Chan"

Yoga du visage

Drainant du visage

Adresse :
Tel : 04 6
E-mail : c¢

SESUEATEVIONRE

https://formabelle.fr

| CALENDRIER MASSAGE (SUITE ...)

Mars Auvril Mai
2024 2024 2024
13
2au3
29
15 au 16
21 au 22 - 30 au 31
4 au5 16 au 17
18 au 19
25 au 26 18 au 19
7au8 22 au 23
I I

06
4430 Saint-jean-de-vedag (Montpellier) 27

31

Juin
2024

5au6

28

11 au 12

3au4d

06 au 07

20 au 21

6au’7

10

Juillet
2024

11

30 au 31

19

25 au 26

25 au 26

lau?2

18 au 19

24 au 25

12

02
11

Aot
2024

30aul
septembre

lau?2

Septembre
2024

12 au 13

23 au 24

23 au 24

19

Octobre
2024

04

30 au 01
octobre

04

03 au 04

17 au 18

31

Novembre
2024

21

28 au 29

14 au 15

14 au 15

Décembre Janvier Février
2024 2025 2025
05 au 06
03 au 04
2
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Face Taping

"Face Sculpting" intra
buccal

Adresse : 27 Allée Jean-Monnet - 34430 Saint-jean-de-vedas (Montpellier)

Tel : 04 678291 76 /06 48 51 11 47
E-mail : contact@formabelle.fr

https://formabelle.fr

| CALENDRIER MASSAGE (SUITE ...)

Mars
2024

Auvril
2024

25 au 26

Mai
2024

28

Juin
2024

24

17 au 18

Juillet
2024

26

Aot
2024

Septembre
2024

Octobre
2024

28

10 au 11

Novembre
2024

Décembre
2024

02 au 03

Janvier Février
2025 2025
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FORMA

Formation & Boutique

FORMATIONS

Hygiéne & Salubrité

Blanchiment Dentaire
Cosmetique

Blanchiment Dentaire
a Distance

Formation UV

UV Renouvellement

Formation Réseaux
Sociaux

Naturopathie
Aromathérapie

| CALENDRIER AUTRES FORMATIONS

Mars
2024

04 au 06
18 au 20

01
21

15

Auvril
2024

02 au 04
15au 17

04
16

08 au 11

12
25

18

Mai
2024

02 au 04
13 au 15
27 au 29

02
14

21 au 24

31
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10 au 12
24 au 26

06
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03

Juillet
2024

08 au 10
22 au 24

04
19

01 au 04

29

Aot
2024

05 au 07

26

Septembre
2024

02 au 04
16 au 18

12
25

09 au 12

13

23

20

Octobre
2024

30 au 02
octobre
14 au 16
28 au 30

18

21 au 24

Novembre
2024

12 au 14
25 au 27

05
22

15

Décembre
2024

09 au 11

12

22

02 au 05

Janvier Février
2025 2025
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